
Urząd Miejski w Supraślu
BIP Urzędu Miejskiego w Supraślu

Zarządzenie Nr 0154/ 77/07
Burmistrza Supraśla

z dnia 10 września 2007r.

w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Kruszewskiej - referenta ds.świadczeń rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Supraślu

Na podstawie art.9a ustawy z dnia 22 kwietnia 2005r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz.U Nr86, poz.732 z
póź.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.Na wniosek Pani Małgorzaty Ostrowskiej - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Supraślu, u p o w a ż n i a m Panią Magdalenę Kruszewską
do prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz postępowania w sprawach zaliczek, a także do wydawania decyzji administracyjnych w
tych sprawach.

2.Upoważnienie do wydawania decyzji w tych sprawach obejmuje wyłącznie czas nieobecności Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Supraślu.

3.Upoważnienie jest ważne do odwołania. Ustanie stosunku pracy powoduje unieważnienie upoważnienia.

4.Upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 0154/ 77/07

Zarządzenie Nr 0154/ 77/07 Burmistrza Supraśla z dnia 10 września 2007r. w sprawie upoważnienia Pani Magdaleny Kruszewskiej - referenta
ds.świadczeń rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Supraślu

Udostępniający: Urząd Miejski w Supraślu

Wytwarzający/odpowiadający: Wiktor Grygiencz

Wprowadzający: Wiktor Grygiencz

Data modyfikacji: 2008-01-23

Opublikował: Anna Kalinowska

Data publikacji: 2008-01-23

mailto:bipumsuprasl_13@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_13@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumsuprasl_68@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Supraślu
	Zarządzenie Nr 0154/ 77/07

